

		julho-12						
Dispensa de Licitação FDL0006/2012 ratificado em 12.07.2012								
Documento	Nº	Data	Quant.	Unid.	discriminação	Vir unit.	Vir total	Licitante vencedor
Ordem de Compra	84608	11/07/2012	1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 16/07/2012 de manhã 10h30 para 20 pessoas	R\$ 276,00	R\$ 276,00	Julios Eventos Ltda
			1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 16/07/12 de tarde 15h30 para 20 pessoas	R\$ 276,00	R\$ 276,00	Julios Eventos Ltda
			1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 17/07/12 de manhã 10h30 para 20 pessoas	R\$ 276,00	R\$ 276,00	Julios Eventos Ltda
			1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 17/07/12 de tarde 15h30 para 20 pessoas	R\$ 276,00	R\$ 276,00	Julios Eventos Ltda
			1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 24/07/12 de manhã 10h30 para 38 pessoas	R\$ 524,40	R\$ 524,40	Julios Eventos Ltda
			1	1	Serviços prestados de coffee break no dia 24/07/12 de tarde 15h30 para 38 pessoas	R\$ 524,40	R\$ 524,40	Julios Eventos Ltda
TOTAL						R\$	2.152,80	

Dispensa de Licitação FDL0007/2012 ratificado em 17.07.2012								
Documento	Nº	Data	Quant.	Unid.	discriminação	Vir unit.	Vir total	Licitante vencedor
Ordem de Compra	84717	17/07/2012	1000	Unid.	CARTOES DE VISITA PEIEX, 9X5CM, 4X0CORES, COUCHE FOSCO 230GR	R\$ 0,24	R\$ 240,00	Gruposet Grafica e Editora Ltda
			1000	Unid.	FOLDER PEIEX, 22X21CM, 1 DOBRA, RECICLATO 230GR,4X4CORES	R\$ 0,45	R\$ 450,00	Gruposet Grafica e Editora Ltda
TOTAL						R\$	690,00	

Dispensa de Licitação FDL0008/2012 ratificado em 25.07.2012								
Documento	Nº	Data	Quant.	Unid.	discriminação	Vir unit.	Vir total	Licitante vencedor
Ordem de Compra	84852	25/07/2012	100	un	Caneta esferográfica Azul	R\$ 23,50	R\$ 47,00	Fabesul Distribuidora Ltda
			50	un	Caneta esferográfica Preta	R\$ 23,50	R\$ 23,50	Fabesul Distribuidora Ltda
			4	un	Tesoura de escritório 21 cm c/ cabo anatômico	R\$ 2,19	R\$ 8,76	Fabesul Distribuidora Ltda
			5	un	Marcador para quadro branco cor azul	R\$ 1,15	R\$ 5,75	Fabesul Distribuidora Ltda
			5	un	Marcador para quadro branco cor verde	R\$ 1,15	R\$ 5,75	Fabesul Distribuidora Ltda

5	un	Marcador para quadro branco cor preto	R\$ 1,15	R\$ 5,75	Fabesul Distribuidora Ltda
5	un	Marcador para quadro branco cor vermelho	R\$ 1,15	R\$ 5,75	Fabesul Distribuidora Ltda
600	un	Papel A4 210x297 – 75gr – PT c/ 500 fls	R\$ 92,50	R\$ 5.550,00	Fabesul Distribuidora Ltda
10	un	Borracha escolar 60 branca	R\$ 0,38	R\$ 3,80	Fabesul Distribuidora Ltda
12	un	Lápis preto N. 2 HB	R\$ 0,39	R\$ 1,95	Fabesul Distribuidora Ltda
5	cx	Grafite 0,5mm 2B	R\$ 0,16	R\$ 1,60	Fabesul Distribuidora Ltda
6	un	Régua 30 cm plástica cristal estreita	R\$ 1,92	R\$ 1,92	Fabesul Distribuidora Ltda
4	un	Extrator de grampo tipo espátula zincado	R\$ 1,28	R\$ 12,80	Fabesul Distribuidora Ltda
2	un	Grampeador médio metal 26/6 p/ 25 fls	R\$ 0,48	R\$ 2,40	Fabesul Distribuidora Ltda
1	cx	Clips 2/0 cx c/ 500gr- galvanizado	R\$ 0,31	R\$ 1,86	Fabesul Distribuidora Ltda
200	un	Pasta L OF incolor opaca 0,16	R\$ 0,41	R\$ 1,64	Fabesul Distribuidora Ltda
1	Kg	Atilho amarelo N. 18- 1000g	R\$ 12,65	R\$ 25,30	Fabesul Distribuidora Ltda
1	cx	Etiqueta carta pimaco 25,4x66,7 -6080 c/ 10 folhas	R\$ 1,69	R\$ 3,38	Fabesul Distribuidora Ltda
2	un	Organizador de papeis p/ parede /mesa CR – 860 – 29x32,5x10,5	R\$ 4,30	R\$ 4,30	Fabesul Distribuidora Ltda
3	un	Fita adesiva 12x50 transparente 40 micras	R\$ 6,60	R\$ 6,60	Fabesul Distribuidora Ltda
4	cx	Grampo plástico branco c/ 50 un. p/ 300fls	R\$ 6,96	R\$ 6,96	Fabesul Distribuidora Ltda
10	un	Lapiseira 0,5mm	R\$ 0,38	R\$ 76,00	Fabesul Distribuidora Ltda
10	un	Cola em bastão 09 gr	R\$ 13,50	R\$ 13,50	Fabesul Distribuidora Ltda
5	un	Cola branca 40 gr	R\$ 0,10	R\$ 0,60	Fabesul Distribuidora Ltda
2	Cx	Grampo 26/6 – cx 5000 –galvanizado	R\$ 0,69	R\$ 6,86	Fabesul Distribuidora Ltda
12	un	Caneta marca texto amarelo	R\$ 2,09	R\$ 20,90	Fabesul Distribuidora Ltda
12	un	Corretivo liquido 18ml	R\$ 31,63	R\$ 63,26	Fabesul Distribuidora Ltda
6	un	Apontador plástico retangular	R\$ 0,53	R\$ 1,59	Fabesul Distribuidora Ltda
10	cx	Caixa arquivo morto plástico	R\$ 2,39	R\$ 7,17	Fabesul Distribuidora Ltda
3	un	Fita dupla face 12x30m	R\$ 5,28	R\$ 21,12	Fabesul Distribuidora Ltda
30	un	DVD – R gravável envelope 120 min	R\$ 0,93	R\$ 27,90	Fabesul Distribuidora Ltda
TOTAL			R\$	5.965,67	
TOTAL GERAL				8.808,47	